
 

北久原区民 各位                 令和６年１１月吉日 

                      北久原区⾧  勝又 郁夫 

 

    令和 7 年北久原区「二十歳の集い」について（ご案内） 

 

晩秋の候 区民の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。平素は、区の行政運営に際しましてご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申しあげます。 

さて、北久原区では令和６年度に二十歳になられる皆様を祝し、輝かしい前

途を祈願する式典を下記により実施します。多数の皆様のご列席を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、区内で二十歳の対象者様の式典出欠については別途ご案内致します。

別紙の二十歳の該当者名簿は令和６年１０月現在の資料によるものです。 

その後の転入及び登録漏れ等、区「二十歳の集い」に出席を希望される方は、

公民館まで連絡をお願い致します。準備の都合上、締切日は令和６年１２月 

１８日（水）とさせていただきます。 

 

 

1 日時   令和７年１月１２日（日）午前 9：00 より 

       （※当日は午前 8:45 までにお集まり下さい。） 

2 場所   北久原浅間神社 

3 該当者名簿 別紙のとおりです ※別紙は公民館にございます。        

                        連絡先：北久原区公民館 

                  TEL 78-6888（平日９時～１6 時） 

回 覧 

記 


